КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 апреля  2025 года № 194
      р.п. Лебяжье

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета округа за 1 квартал 2025 года
       Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 168500 тыс. рублей и по расходам в сумме 141344 тыс. рублей, с профицитом в сумме 27156 тыс. рублей и со следующими показателями:
        1) исполнение бюджета округа по доходам 1 квартал 2025 года (приложение 1);

        2) исполнение бюджета округа по ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2025 года (приложение 2);

        3) исполнение бюджета округа по разделам и подразделам за 1 квартал 2025 года (приложение 3);

        4) исполнение бюджета округа по источникам финансирования дефицита бюджета округа за  1 квартал 2025 года (приложение 4).
        2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа,  начальника финансового отдела.

Исполняющий обязанности Главы
Лебяжьевского  муниципального округа

Курганской области                                                                                                    А.А.Михайлов
Исп. Тютрина С.Э.
Тел: 8 (35237) 9-08-75